
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 29 имени Игоря Рысьева 
Российская Федерация, 350049, город Краснодар, ул. им. Рылеева, 147, 

тел./факс (861) 226-28-20 
e-mail :school29@kubannet.ru 

«Об утверждении положения «О формах, порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, видах отметок, 

критериях и нормах оценочной деятельности при работе 
в дистанционном режиме в МБОУ СОШ № 29» 

На основании решения педагогического совета от 27 марта 2020 года 
(протокол № 8) приказываю: 

Утвердить Положение «О формах, порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, видах отметок, 
критериях и нормах оценочной деятельности при работе 
в дистанционном режиме в МБОУ СОШ № 29» с 27 марта 2020 года 

П Р И К А З 

«27» марта 2020 г. 

г.Краснодар 

Директор Д.А.Еленский 

mailto:school29@kubannet.ru

